

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น
แบบเลขที่ ย.บ.บ.(ย.)007/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี / กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					76,700.00	
2	งานก่อสร้าง		รวม					7,634,171.93	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,710,871.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,710,871.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

นวพัฒน์ ลำด่วน

04 กุมภาพันธ์ 2568 15:56:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนรั้ว ค.ส.ล. เดิม	570.000	ม.	0.00	0.00	70.00	39,900.00	39,900.00	
	- รื้อถอน ป้าย ค.ส.ล. เดิม	1.000	ชุด	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- รื้อถอนทางเท้า เดิม	440.000	ม.	0.00	0.00	70.00	30,800.00	30,800.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	6,140.00	76,700.00	76,700.00	
2	งานก่อสร้าง								
	- งานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล. 1 ชุด (3เมตร)	190.000	ชุด	18,108.64	3,440,641.60	0.00	0.00	3,440,641.60	
	- งานก่อสร้างซุ้มประตู	4.000	ชุด	109,922.16	439,688.64	0.00	0.00	439,688.64	
	- งานก่อสร้างป้ายโครงการ	1.000	ชุด	304,855.14	304,855.14	0.00	0.00	304,855.14	
	- งานก่อสร้างทางเท้า กว้าง 1.05 ม.	415.000	ม.	1,941.04	805,531.60	0.00	0.00	805,531.60	
	- งานก่อสร้างทางเท้า กว้าง 2.05 ม.	165.000	ม.	3,689.87	608,828.55	0.00	0.00	608,828.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่อสร้างทางเท้าภายในลานขั้วเมือง กว้าง 1.45 ม.	380.000	ม.	1,936.28	735,786.40	0.00	0.00	735,786.40	
	- งานก่อสร้างตะแกรงรอบต้นไม้	14.000	ชุด	4,560.00	63,840.00	0.00	0.00	63,840.00	
	- งานติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ สูง 8 ม.	25.000	ชุด	47,500.00	1,187,500.00	0.00	0.00	1,187,500.00	
	- งานติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ สูง 8 ม. (เพิ่มเติม)	1.000	ชุด	47,500.00	47,500.00	0.00	0.00	47,500.00	
	รวมค่างานก่อสร้าง	-	-	540,013.13	7,634,171.93	0.00	0.00	7,634,171.93	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,710,871.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี / กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นวพัฒน์ ลำดวน

04 กุมภาพันธ์ 2568 15:56:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองอุบลราชธานี	จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	ยผ.อบ.(อ.)007/67				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี / กรมโยธาธิการและผังเมือง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น	7,710,871.93	1.2987	10,014,109.37	
รวมค่าก่อสร้าง				10,014,109.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,014,109.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลในเมือง อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	ยผ.อบ.(อ.)007/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี / กรมโยธาธิการและผังเมือง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div>				
รวมค่าก่อสร้าง				10,014,109.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,014,109.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองอุบลราชธานี	จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	ยผ.อบ.(อ.)007/67				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี / กรมโยธาธิการและผังเมือง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กุมภาพันธ์ 2568			

เกียรติยศ ขจรพั่ง
(เกียรติยศ ขจรพั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นวพัฒน์ ลำตวน
(นวพัฒน์ ลำตวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จirnันท์ สาธุจริญ
(จirnันท์ สาธุจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น					
	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองอุบลราชธานี	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ยผ.อบ.(อ.)007/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี กรมโยธาธิการและผังเมือง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		04 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น จำนวน 1 หลังละ 10,014,109.37 บาท	10,014,109.37	
สรุป	ราคากลาง	10,014,109.37	
	ราคากลาง (..... สิบล้านหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวให้มีคุณภาพและมาตรฐานดีขึ้น				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองอุบลราชธานี	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ยผ.อบ.(อ.)007/67				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี / กรมโยธาธิการและผังเมือง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568				

นพวัฒน์ ลำดวน
(นพวัฒน์ ลำดวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติยศ ขจรพู่
(เกียรติยศ ขจรพู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรนนท์ สาธุจรรย์
(จิรนนท์ สาธุจรรย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง